

# İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ



## HAFTALIK BÜLTEN

23-27 Aralık 2024

### İÇİNDEKİLER

- ✓ 27 ARALIK : ATATÜRK'ÜN ANKARAYA GELİŞİ
- ✓ DUYURULAR
- ✓ MYP'DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP : TÜRK DİLİ EDEBİYATI
- ✓ ERKEK BASKETBOL TAKIM IMIZIN BAŞARISI
- ✓ 10. SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI
- ✓ MASTERCHEF BİLKENT ETKİNLİĞİ
- ✓ MUTLU YILLAR...



## 27 ARALIK : ATATÜRK'ÜN ANKARAYA GELİŞİ



Milli mücadelemizin Büyük Önderi ve ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bağımsızlık mücadelemizin ve milli egemenliğin kalbi olan Ankara'mıza gelişinin 105.yıl dönümünü kutluyor ve Ata'mızı saygıyla anıyoruz. Bu özel gün için 12. Sınıf öğrencimiz Ege Defne'nin hazırlayıp sunduğu konuşmayı paylaşıyoruz.

Değerli öğretmenlerim ve sevgili Arkadaşlar,

Tarihin dönüm noktaları, milletlerin kaderini şekillendiren önemli olaylardır. 27 Aralık 1919 da böyle bir gündür. Mustafa Kemal Atatürk ve Temsil Heyeti'nin Ankara'ya gelişi, Kurtuluş Savaşı'mızın seyrini değiştiren, bağımsızlık mücadelemizi güçlendiren bir adımdır. Bu tarih, milletimizin bağımsızlık mücadelesinin kalbi olan Ankara'nın, Milli Mücadele'nin merkezi haline gelişini simgeler. Atatürk'ün kararlılığı, milletimizin azmi ve Ankara halkının desteğiyle bağımsızlık yolunda önemli adımlar atılmıştır. Bu özel günü anarken, Atatürk ve milli mücadele arkadaşlarının bizlere miras bıraktığı bağımsızlık ruhunu yaşatmamız gerektiğini unutmamalıyız. 12A Ege Defne

## DUYURULAR



### İDV ÖZEL BİLKENT OKULLARI OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ HAKKINDA

İDV Özel Bilkent İlkokulu 2025-2026 Eğitim-öğretim yılı okul öncesi öğrenci başvuru ve değerlendirme süreci 20 Aralık 2024 tarihinde başladı. 2025-2026 Eğitim-öğretim dönemi okul öncesi ön başvuru ve kayıt süreci ile ilgili bilgilendirme için lütfen [tıklayınız.](#)

### SINAVLARDA BAŞARILAR DİLERİZ

30 Aralık Pazartesi günü itibariyle başlayacak olan 2. Sınavlarda tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. Bildiğiniz üzere sınavlar öğrencilerimizin öz disiplin ve öz yönetim becerilerinin yansımalarını görebilmek açısından önemli fırsat oluşturmaktadır. Tüm öğrencilerimizin sınavlara bu bilinçle hazırlanacaklarına inanıyoruz.



## MYP'DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP – TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

### MYP 4 / 9. SINIFLAR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ

“Anlam Arayışı” (Hikâye) ünitesinde, ünitenin sorgulama cümlesi, anahtar ve bağlantılı kavramları öğrencilere farklı etkinlikler üzerinden anlatıldı. “Hayatın farklı yönlerini ortaya koyan olayları ve durumları içeren metinleri okudukça bakış açımız ve düşüncelerimiz gelişir.” şeklindeki sorgulama cümlesinden yola çıkarak, üniteye ait okuma kitabı olan “Büyümenin Türkçe Tarihi’nden seçilen hikâyeler okundu ve yorumlandı. Hikâyelerde yer alan analiz unsurları (dil özellikleri, konu, tema, olay örgüsü, bakış açısı, karakterler, çatışma, obje vb.) etkinlikler üzerinden incelendi. Bu unsurların hikâyedeki işlevi yorumlandı. Analiz etkinliğinde ise öğrenciler gruplara ayrıldı ve Aziz Nesin’e ait “Kambur Sabri’nin Radyosu” adlı hikâyeye sesli olarak dinletildi. Etkinlikte öğrenciler, hikâyenin analizine yönelik kendi gruplarına düşen soruları aralarında tartıştıktan sonra ayrıntılı cevapladı. İş birliği yaparak soruların cevaplarını düşündüler. Bu etkinlik sayesinde hem okudukları metni anlamlı bir şekilde incelemiş hem de eleştirel düşünme becerilerini geliştirme imkânı yakalamışlardır.



### MYP 5- 10. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Merhaba, biz 10-C sınıfından Yağmur Doğan ve Yiğit Kuşoğlu. Şiir ünitesinde sorgulama cümlemiz olan “Şiirler şekil, içerik ve dil yapılarıyla ait oldukları dönemi yansıtır.” Sözüden hareketle incelemeler ve çalışmalar gerçekleştirdik. Şiirler, tarihsel ve kültürel bağlamda ait oldukları dönemi en iyi şekilde yansıtan edebi türlerden biridir. Ünitemiz boyunca farklı dönemlerde yazılmış şiirlerin özelliklerini çeşitli etkinlikler ve canlandırmalarla özümstedik. İçerik açısından bakıldığında ise, şiirlerin toplumsal veya bireysel olaylara nasıl bir bakış sunduğunu gördük. Örneğin Halk edebiyatındaki şiirlere baktığımızda genellikle aşk temalarının işlendiğini gördük. Dil yapısı ise, dönemin sosyal yapısını, düşünsel dünyasını ve hatta dilin evrimini anlamak için kritik bir öneme sahiptir. Sonuç olarak ünite boyunca analiz, dil kullanımı, kriterler üzerinden çeşitli çalışmalar gerçekleştirdik. Bu sayede sorgulama ve dönüşümlü düşünme becerilerimizin gelişmesinde etkili oldu.



## ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI



Okulumuz Erkek Basketbol Takımı, 25 Aralık Perşembe günü Özel Çukurambar Sınav Anadolu Lisesi ile yaptığı son 16 maçını kazanarak namağlup çeyrek finale yükselmiştir. Oyuncularımızı ve takım koçumuz Dinçer Orç'u kutluyor, çeyrek finalde başarılarının devamını diliyoruz.

## 10.SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI

10. Sınıflar arasında düzenlenen voleybol turnuvasını benim de yer aldığım takımımız kazandı. Bu süreçte takım olarak bir araya gelmenin ve birbirimize destek olmanın ne kadar önemli olduğunu öğrendik. MYP Beden Eğitimi ünitemizin odak noktası olan takım birlikteliği ve empatiyi, sahada ve dışında gerçekten deneyimledik. Zorlandığımız anlar da oldu; bazen iletişim kopuklukları yaşadık ya da hata yaptığımızda birbirimize olan güvenimiz sarsılacak gibi hissettik. Ancak, bu zorlukları aşarken empati kurmanın ve moralimizi yüksek tutmanın önemini fark ettik. Kazanmak harika bir his ama asıl değerli olan, bu süreçte birlikteliğimiz ve kurduğumuz bağlardı.

Cansu Yeloğlu/10C



## MASTERCHEF ÖBL ETKİNLİĞİ

Mutfak Sanatları Kulübü olarak 20 Aralık tarihinde MasterChef-ÖBL yarışması düzenledik. Etkinliğe kendi seçtikleri yemek ve tatlıları hazırlamak üzere 11. Sınıflardan on beş yarışmacı katıldı. Yarışmacıların bütün hünelerlerini sergiledikleri mutfakta olağanüstü bir heyecan, neşe ve canlılık vardı. Jüri üyeleri hem mutfakta yapılan çalışmaların kriterlere uygunluğunu gözlediler hem de daha sonra yemeklerin tadına baktılar. Adaylar sırayla büyük bir heyecanla hazırladıkları yemekleri ve tatlıları ile jüri karşısına çıktılar. Künefe, yağlama, çöktürme kebabı, kakaolu ve dondurmali brownie, fettucini alfredo gibi lezzetli ve özgün ürünler karşısında jüri karar vermekte oldukça zorlandı. Aslında bize göre bütün sunumlar ödüle değerdi. Bu eğlenceli ve keyifli etkinliği düzenlediğimiz için mutluyuz. *Mutfak Sanatları Kulübü*



## REHBERLİK BİRİMİMİZDEN

Sevgili gençler,

Çok bildiğiniz bir kalıbı tekrar ederek başlamak isteriz. “Sınavlar sadece performansınızı ölçer sizin değerinizi değil”.

Yaklaşan sınav günlerine dair birkaç sözümüz olacak;

Bugüne kadar planlı bir çalışma disiplini oluşturamamış iseniz kalan sayılı günlerde tüm konuları öğrenebileceğiniz yanılgısı ile bir telaşa düşmeyiniz. Son gün veya günlerde tüm konulara hakim olma (önceden gerekli tekrar , ödev diğer öğrenme sorumluluklarını yerine getirmediyseniz) ihtimaliniz yok denecek kadar azdır. Size önereceğimiz taktikler;

- Sınavlar bittikten sonra Psikolojik Danışmanlık servisine gelerek etkili çalışma alışkanlıklarına dair destek alınız.
- Son gün veya son gece, konulara sondan başlayarak çalışınız. Unutmayın, tüm konulara hakim olamayıp , soruların hepsini yarım ya da hatalı yanıtlamaktansa çıkma olasılığı yüksek konulara öncelik ve ağırlık veriniz.
- Sınav sırasında, tüm soruları okuyunuz ve çözme olasılıklarınıza göre farklı işaretlemeler yapınız.
- Önce kendinize güvendiğiniz soruları yanıtlayınız. Ardından çözme olasılığınız olduğunu düşündüğünüz soruları yanıtlayınız. Zamanınız kalırsa en sonda, zor olduğunuzu düşündüğünüz sorulara vakit ayırınız.
- Hepinize sınavlarda bol şans ve başarılar diliyoruz

## MUTLU YILLAR...



## Değerli Veliler, Sevgili Öğrenciler,

2024 yılını uğurlarken, bu yıldan geriye kalan başarıları, yeni yılda da sürdürmeyi; 2025 yılının hepimize bolca sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini ve bu güzellikleri birlikte çoğaltmayı diliyoruz.

Saygılarımızla,  
İDV Özel Bilkent Lisesi, Ortaokulu, İlkokulu